

Det ljusnar i skogen

Rekordorder för Svensk skogsservice

I södra Sverige är det barmark och röjnings-säsongen drar i gång. Företaget Svensk skogsservice märker att skogsbranschen går mot ljusare tider.



Joakim Gustafsson driver företaget Svensk skogsservice.

När skogsbolagen köper mindre virke från skogsägarna blir det inte lika mycket pengar över till skogsvårdsåtgärder. Det har varit tydligt de senaste åren, säger Joakim Gustafsson som driver Svensk skogsservice.

Men de senaste månaderna har skogsvårdsföretaget märkt en förändring och ordreläget har förbättrats.

– Det är mer efterfrågan på våra tjänster, säger Joakim Gustafsson.

Ledningsgator

Svensk skogsservice har fått en rekordorder från energibolaget Fortum för att under 2014 utföra bottenröjning av kraftledningarna. Ordern är värd cirka sex miljoner kronor och består av cirka 2 000 hektar röjning.

– Ordern är väldigt betydelsefull för vårt företag och betyder att vi kan anställa fem, sex personer.

Går in som ombud

Svensk skogsservice har sitt huvudkontor i Dalsland men har verksamhet i stora delar av södra och mellersta Sverige.

Företaget har det senaste året satsat på ett slags franchiseföretagande där lokala skogsvårdsföretag går in som ombud under Svensk skogsservice varumärke.

Svensk skogsservice sköter administration och anställer personal medan den lokala företagaren fungerar som lokal kontakt och arbetsledare.



STORT JOBB. Svensk skogsservice har fått en stororder från Fortum. Man ska utföra bottenröjning av kraftledningarna. FOTO: BENGT ANDERSSON

FAKTA

De röjer 12 000 hektar om året

● Svensk skogsservice är ett av Sveriges största skogsvårdsföretag med huvudkontoret i Ed i Dalsland. Varje år röjer företaget cirka 12 000 hektar och planterar 1,5 miljoner plantor.

Förutom plantering och röjning gör företaget även skogsbruksplaner.

Omsättningen 2014 beräknas till cirka 40 miljoner kro-

nor och antalet anställda under högsäsong blir 110 personer.

Svensk skogsservice är verksamt i större delen av mellersta samt södra Sverige.

Företaget har genom åren fått flera utmärkelser, bland annat Anders Walls stipendium landsbygdsutveckling 2010.

– Vi satsar hårt på det just nu och tror att det är framtiden.

Som ett led i detta satsar Svensk skogsservice i år även på att sälja plantor som ska köpas in från stora anläggningar i Baltikum och Tyskland. Målet är att leverera mellan två

och tre miljoner plantor inför 2015.

Svensk skogsservice har funnits i drygt tio år och arbetar sedan sju år mycket med utländsk arbetskraft.

Birgitta Sennerdal

040-601 64 83 • birgitta.sennerdal@lrfmedia.lrf.se